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Szám: B/27-9/2019.       Készült: 2 példányban 
 

 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. augusztus 27-én 17:30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142. 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Deák Balázs   alpolgármester 
   Saufnauer Szabolcs  képviselő 
   Hodics Andrea   képviselő    
            
            (4 fő)  

Tanácskozási joggal megjelentek:  
   Dr. Zalán Gábor   jegyző 
   Németh Melinda  kirendeltség-vezető                                                             
   Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
   Dr. Abért Alíz   jegyzői referens    
            (4 fő) 
 
 
Meghívott:    0 fő        
 
Lakossági érdeklődő:  0  fő  
 
 
 
 

I. 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
 
 
Darabos Béla polgármester köszönti Dr. Zalán Gábor jegyző urat, Németh Melinda kirendeltség-
vezetőt, Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezetőt, Dr. Abért Alíz jegyzői 
referenst és a képviselő-testületi tagokat.  
Megállapítja, hogy az ülésen az 4 fő képviselő közül 4 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
 
 
Az ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 4 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 
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NAPIRENDI PONTOK: 
 
1.  Az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019.(II.15.) önkormányzati rendelet 
módosítása  
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási oszt. vezető  
 
2. Beszámoló a 2019. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
3.  A Helyi Választási Bizottság tagjainak, valamint póttagjainak megválasztása 
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző, HVI vezető 
 
4. Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj pályázathoz való csatlakozás 
Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
 
5. A Vasivíz Zrt. ivóvíz ágazatra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervének jóváhagyása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
6. Egyebek 
 

 
II. 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 
 
 

1. Az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019.(II.15.) önkormányzati rendelet 
módosítása  
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási oszt. vezető  
 
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Felkéri Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezetőt, hogy terjessze elő a 1. napirendi 
pontot.  
 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető: 
Köszönöm szépen. Tisztelt polgármester úr, tisztelt képviselő-testület. Az Önkormányzati törvény és az 
Államháztartási törvény alapján készült költségvetési rendeletben határoztuk meg, hogy az első félév 
módosított előirányzatát augusztus 31-én meg kell tárgyalni a Képviselő-testületnek. Összességében az 
önkormányzatnak 8.935.927 forinttal növekedett az előirányzata mind a bevételi mind a kiadási oldalon. 
Az előterjesztésben részletesen kitértem az előirányzat változásokra. Amennyiben kérdése van a 
testületnek, kérem jelezze. 
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Darabos Béla polgármester 
 
Kérem, hogy szavazzatok a rendelet-módosításról. 
  

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 4 igen szavazattal megalkotta a következő 
rendeletet: 
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2019.(VIII.28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 
2/2019.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 

 
 
 
2. Beszámoló a 2019. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási oszt. vezető: 

Köszönöm szépen. Tisztelt polgármester úr, tisztelt képviselő-testület.  Itt az első félév teljesítését fogom 
ismertetni röviden. A módosított előirányzatszámok az előbb elfogadott rendeletmódosítás számai, azok 
lettek ide beépítve. Százalékosan van meghatározva a teljesítéshez, hogy alakult az Önkormányzatnak a 
bevétele és a kiadása. Kiadások elmaradást mutattak elsősorban a beruházási és felújítási kiadások, mivel a 
nagy projektek még nem kezdődtek el. A TOP pályázat keretében még nem indult el a Kőszeg-hegyaljai 
csapadékvíz elvezetési rendszer kiépítése. A bevételek összességében 79,82%-ban teljesültek a kiadások 
30,12%-kal. Ezért ez elmaradást mutat, a kiadásoknál pedig az említett projektek miatt van elmaradás.  

 
Darabos Béla polgármester 
Köszönöm szépen. Kérem a képviselő-testületet, hogy szíveskedjenek szavazni. 
 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
42/2019.(VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2019. I. félévi gazdálkodásról szóló 
beszámolót elfogadja. 
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Darabos Béla polgármester 
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3.  A Helyi Választási Bizottság tagjainak, valamint póttagjainak megválasztása 
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző, HVI vezető 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Felkéri Dr. Zalán Gábor jegyző urat, hogy terjessze elő a 3. napirendi pontot.  
 
Dr. Zalán Gábor jegyző: 

Köszönöm szépen. Tisztelt polgármester úr, tisztelt képviselő-testület. A képviselő-testület előtt is 
ismeretes, hogy a Köztársasági Elnök Úr 2019.október 13. napjára tűzte ki a helyhatósági választásokat és 
a törvény erejénél fogva az 5 évvel ezelőtt megválasztott Helyi Választási Bizottság tagjainak megbízatása 
megszűnik. Új tagokat kell választani. A kollégám beszélt valamennyi taggal és póttaggal, az 
összeférhetetlenségi nyilatkozatokat kitöltötték, így nyilván olyan nagy változás nincs. Az ő személyükre 
tennék javaslatot és majd a Polgármester úrat szeretném megkérni, hogyha a Képviselő-testület 
megválasztja a tagokat, addig nem kezdhetik meg a munkájukat, amíg esküt nem tesznek. Az alakuló ülés 
előtt egy esküt kell kivenni a tagoktól illetőleg, ha lesz delegált tag, azt meg folyamatosan esketni kell. Öt 
napja van a Polgármester úrnak, hogy kivegye tőlük az esküt. Köszönöm szépen. 
 
Darabos Béla polgármester 
Erről is kell szavaznunk, tehát kérdezem, hogy elfogadjuk-e az 3. napirendi pontot? 
 
 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a 
következő határozatot: 
 
43/2019.( VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
23.§-ában kapott hatáskörében eljárva Bozsok község helyi választási bizottságának tagjait és póttagjait az 
alábbiak szerint választja meg a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek következő általános 
választására megválasztott választási bizottság alakuló üléséig terjedő hatállyal: 

Tagok:  

1. Tóth Csaba      9727 Bozsok, Rákóczi u. 49. 
2. Antal Istvánné     9727Bozsok, Rákóczi u. 121.  
3. Fekete Piroska Mária     9727 Bozsok, Rákóczi u. 56.  
4. Francsics Józsefné    9727Bozsok, Rákóczi u. 42. 
5. Kiss Rozália     9727 Bozsok, Rákóczi u. 43. 

Póttagok: 

1. Sziklai Ede      9727Bozsok, Rákóczi u. 145. 
2. Francsics Istvánné     9727Bozsok, Rákóczi F. u. 41/A 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Zalán Gábor jegyző 
 
 
 
4. Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj pályázathoz való csatlakozás 
Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Átadja a szót a kirendeltség-vezetőnek, hogy ismertesse a 4. napirendi pontot. 
 
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat a települési és megyei 
önkormányzatok pályázati támogatása a felsőoktatásban tanuló, helyi lakosú fiatalok részére, melynek célja, 
hogy az esélyegyenlőség érdekében a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók tanulmányainak 
végzését támogassa. Bozsok Község Önkormányzata eddig minden évben csatlakozott a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj-pályázathoz.  Bozsok községben a felsőoktatásban tanuló 
hátrányos helyzetű tanulók számára jelenleg ez az egyetlen támogatási forma nyújtható. A csatlakozás 
feltétele az Emberi Erőforrások Minisztériuma által meghatározott Általános Szerződési Feltételek 
elfogadása, mely a csatlakozási nyilatkozat polgármester általi aláírásával kerül elfogadásra, ezért szükséges, 
hogy a pályázathoz való csatlakozás esetén a képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási 
nyilatkozat aláírására. Mindezekre tekintettel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat 
elfogadására. 
 
 
A képviselő-testület a kérelmet megtárgyalta. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
 
 
44/2019.( VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  

Bozsok községi Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához, és felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási 
nyilatkozat aláírására. 

 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: folyamatosan 
 

 
5. A Vasivíz Zrt. ivóvíz ágazatra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervének jóváhagyása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Minden évben a Gördülő Fejlesztési Tervet el kell fogadni. Most a 2020-2034 időszakra készítette elő a 
VASIVÍZ Zrt. A táblázatokat és a kísérőlevelet, illetve a felújítások és pótlások összefoglaló táblázatát, 
valamint a beruházásokat csatoltuk az előterjesztéshez. A Gördülő Fejlesztési Tervet átvállalja a VASIVÍZ 
Zrt, hogy mindkét tervrészét a szolgáltatási területére vonatkozóan Magyar Energetikai és Közmű-
szabályozási Hivatalhoz együttesen nyújtja be. Fel kellene hatalmazni a VASIVÍZ Zrt-t, hogy a Gördülő 
Fejlesztési Tervet a Magyar Energetikai és Közmű Szabályozási Hivatalhoz benyújtsa és a hatósági 
eljárásban képviselje Bozsok községi Önkormányzatot. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a 
következő határozatot: 
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45/2019.( VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  

1. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a VASIVÍZ Vas megyei Víz- és Csatornamű 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 9700 Szombathely, Rákóczi Ferenc u. 19., Cg. 18-10-
100607) által elkészített „Gördülő fejlesztési terv a 2020-2034 időszakra Felújítások és pótlások 
összefoglaló táblázata V018 Bozsok ivóvízellátási rendszer”, valamint a „Beruházások összefoglaló 
táblázata- V018 Bozsok ivóvízellátási rendszer” című dokumentumokat a mellékletben szereplő 
tartalommal jóváhagyja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a VASIVÍZ Vas megyei Víz- és Csatornamű Zártkörűen Működő 
Részvénytársaságot, (székhely: 9700 Szombathely, Rákóczi Ferenc u. 19., Cg. 18-10-100607) hogy a 
gördülő fejlesztési tervet a Magyar Energetikai és Közmű Szabályozási Hivatalhoz benyújtsa, és az ezzel 
kapcsolatos teljes hatósági eljárásban képviselje Bozsok községi Önkormányzatot. 

 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 

6. Egyebek 
 

 
I. A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 4/2019.(II.15.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 

Hozzászólások: 
 

 
Darabos Béla polgármester 
A helyi közművelődésről szóló rendeletünket februárban fogadtuk el, és 1. melléklettel egészül ki, mely a 
közművelődési programokat tartalmazza. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testülete 4 igen szavazattal meghozta a következő 
rendeletet:  
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének  
8/2019. (VIII.28.) önkormányzati rendelete 

a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 
4/2019. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Darabos Béla polgármester 
Elmondta, hogy a TOP-5.3.1-16-VS1-2018-000012 számú, Kőszeghegyaljai identitás – Megyei kohézió 
című projekt teljes időtartamára és az azt követő 24 hónapra (2019.03.01-2024.03.31.) vonatkozó 
Cselekvési terv mátrixot és rendezvénynaptárt átnézhettétek, kérem, hogy szíveskedjetek a projektről 
dönteni. Köszönöm. 
 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a 
következő határozatot: 
 
46/2019.( VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő Testülete a 2019. augusztus 27. napján a TOP-5.3.1-16-VS1-
2018-000012 számú, Kőszeghegyaljai identitás – Megyei kohézió című projekt teljes időtartamára és az azt 
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követő 24 hónapra (2019.03.01-2024.03.31.) vonatkozó Cselekvési terv mátrixot és a projekt teljes 
időtartamára (2019.03.01 - 2022.03.31.) vonatkozó Rendezvénynaptárt megismerte, elfogadta. 

A TOP-5.3.1-16-VS1-2018-000012 számú, Kőszeghegyaljai identitás – Megyei kohézió című projekt 
konzorciumi partnereként felelősen együttműködnek a megvalósításban. 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
II. Köznevelési szerződés módosítása 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Bozsok mellett Horvátzsidány, Kiszsidány, Ólmod, Peresznye, Kőszegszerdahely, Velem községek 
önkormányzatai az óvodai ellátást 2017. szeptember 1. napjától Kőszeg Város Önkormányzatával kötött 
köznevelési szerződés útján látják el. Kérelmeztem Kőszeg Város Önkormányzat polgármesterénél a 
köznevelési szerződés meghosszabbítását 2022. augusztus 31. napjáig.  
 
A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
47/2019.(VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bozsok községi Önkormányzat és Kőszeg Város 
Önkormányzata között az óvodai ellátás biztosítására –azon gyermekek tekintetében, akiknek a szülei 
nem akarják vallásilag elkötelezett óvodába járatni gyermeküket – kötött köznevelési szerződés 
módosítását a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
III. Feladat-ellátási szerződések módosítása 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 

Hozzászólások: 
 

Darabos Béla polgármester 
Elmondta, hogy Bozsok községi Önkormányzatnak az étkeztetésre és a házi segítségnyújtásra feladat-
ellátási szerződése van Kőszeg Város Önkormányzatával és megkereste Huber László polgármestert a 
felülvizsgálattal kapcsolatban. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a 
következő határozatot: 
 
48/2019.( VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

1. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bozsok községi Önkormányzat és Kőszeg 
Város Önkormányzata között az étkeztetési feladat ellátására kötött feladat-ellátási szerződés 
módosítását az 1. mellékletben szereplő tartalommal jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert 
a szerződés aláírására. 
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2. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bozsok községi Önkormányzat és Kőszeg 
Város Önkormányzata között a házi segítségnyújtás ellátására kötött feladat-ellátási szerződés 
módosítását a 2. mellékletben szereplő tartalommal jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a 
szerződés aláírására. 

 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
IV. A hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése 
engedélyezésének szabályairól, valamint a hivatali helyiségen, a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés létesítése esetén fizetendő díj mértékéről szóló 9/2017. (V.31.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Átadta a szót a kirendeltség-vezetőnek a rendelet-tervezet előterjesztéséhez. 
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető: 

Mivel Kőszegen az Igazgatási és Építéshatósági Osztály is elkezdte felülvizsgálni a hivatali helyiségen, 
valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése engedélyezésének szabályairól, 
valamint a hivatali helyiségen, a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése esetén fizetendő 
díj mértékéről szóló önkormányzati rendeletet, így Bozsok és Velem községekben is szeretnénk 
módosítani, aktualizálni a rendeletet. Az egyik legjelentősebb kiegészítés annak szabályozása, hogy 
amennyiben a házasulók több, mint 15 percet késnek, abban az esetben az anyakönyvvezető 
megtagadhatja a házasságkötés létesítésénél történő közreműködést. Ennek oka, hogy az esküvői 
időpontokat 30 percenként adjuk, s ennél hosszabb késés már a többi esküvőre is hatással van. Az 
anyakönyvvezető részére fizethető díj sem emelkedett 2011 óta. Ez az emelés a hivatal költségvetésében 
többlet terhet nem okozna, mivel a házasulók által fizetett megemelt szolgáltatási díj erre fedezetet nyújt.  
A tervezetet a képviselők megkapták, kérdés esetén rendelkezésre állunk. Köszönöm.  
 

Darabos Béla polgármester 
Kérem, hogy szíveskedjetek szavazni. 
 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést és 4 igen szavazattal megalkotta a következő rendeletet: 
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2019. (IX.26.) önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése 
engedélyezésének szabályairól, valamint a hivatali helyiségen, a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés létesítése esetén fizetendő díj mértékéről szóló 9/2017. (V.31.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 

 
 
Újra felbecsültették a rendőrlakást Kőszegszerdahelyen. Kérik a hozzájárulásunkat, hogy az 
értékbecslésben szereplő ingatlant Kőszegszerdahely, Szombathelyi u. 4. szám (48/2 hrsz.) a hozzá tartozó 
területtel, összesen 1181 m2 ingatlant eladhassák. Egyelőre arról kellene határoznunk, hogy az ajánlati 
felhívást kiírják a minimális ár 13 millió forint. Arról is kellene döntenünk, hogy a soron következő ülésen 
a vagyonrendeletünket módosítani fogjuk a rendőrlakás értékesítése miatt. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

49/2019.(VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az értékbecslést elfogadja és elidegenítésre kijelöli az 
alábbi ingatlant: Kőszegszerdahely, Szombathelyi u. 4. szám (48/2 hrsz.) alatt található volt rendőr lakás a 
hozzátartozó területtel (1181 m2). Az ingatlan értékbecslése alapján minimális ár: 13.000.000 Ft. A 
képviselő-testület felhatalmazza Kőszegszerdahely község Önkormányzatát az ajánlati felhívással 
kapcsolatos ügyintézésre. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
50/2019.(VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a soron következő ülésre 
előkészítésre kerüljön az önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 
önkormányzati rendelet módosítása.  

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
VI. Fűkasza vásárlása 
 
Darabos Béla polgármester 
Elmondta, hogy fűkasza vásárlása szükséges, melyhez 3 árajánlat bekérése megtörtént. 
 
1. Flex-Fény Hegesztéstechnikai és Szerszám Kereskedőház Kft. (9200 Mosonmagyaróvár, Nap u. 48.) 
STIHL FS 235 fűkasza bruttó 191.900,- Ft 
2. Mammon 2006 Kft. (9730 Kőszeg, Sörgyár u 1.) STIHL FS 235 fűkasza bruttó 188.051,- Ft 
3. Tét Tüzép Kft. (9100 Tét, Győri u. 184/4. hrsz.) STIHL FS 235 fűkasza bruttó 191.400,- Ft 
/ Az árajánlatok a jegyzőkönyv mellékletét képezik./ 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

51/2019.(VIII.27.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 

1. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a költségvetési rendelet 4. 
melléklet I Beruházások 3. sor feladat elhagyásával a 2. sor kis értékű tárgyi eszköz a beszerzés keretének 
300.000,- Ft megemelésével új motoros fűkasza eszköz beszerzése lehetséges. 
2. Bozsok községi Önkormányzat képviselő-testülete a motoros fűkasza vásárlására a Mammon 2006. Kft. 
(9730 Kőszeg, Sörgyár u. 1.) bruttó 188.051,- Ft árajánlatát fogadja el.  

Felelős:   Darabos Béla polgármester 
Határidő:   azonnal 
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